REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCE
KiESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. /33

Dt. A5.11.2021

MBI MIRATIMIN E MEMORANDUMIT Tk MIREKUPTIMIT
FAZA E II, PROGRAMI “ROMACTED” MIDIS
ZYRES SE KESHILLIT TE EVROPES TIRANE, MINISTRISE SiE SHENDETESISE DHE
MBROJTJES SOCIALE DHE BASHKISE KORCI

Késhilli 1 Bashkisé Kor¢é, mbéshtetur né:

Ligjin Nr.139/2015.dat&,17/12/2015 « PER VETEQEVERISJEN VENDORE », Ligjin Nr.
68/2017 « PER FINANCAT E VETEQEVERISJES VENDORE », Ligjin Nr. 96/2017. « PER
MBROJTJEN E PAKICAVE KOMBETARE NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE »,Ligjin
Nr. 22/2018. « PER STREHIMIN SOCIAL », Vendimin Nr.08, Daté& 09.02.2018 t&¢ Ké&shillit
Bashkiak Korgg, « Pér miratimin e Memorandumit t& Mirékuptimit pér zbatimin e Programit
“ROMACTED” né Bashkiné Kor¢é”, né funksion té zbatimit t&€ Fazés II, e cila synon t&
promovojé geverisjen e miré dhe fuqizimin Rom né nivelin vendor, mbasi morri né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga ana e lehtésueses sé projektit e kontraktuar nga Késhilli i Europés

J dhe Drejtoria e Kujdesit Social,

VENDOSI :

1- Té miratojé Memorandumin e Mirékuptimit, Faza Il t€ Programit “ROMACTED”.
2- Pér zbatimin e kétij Vendimi, ngarkohet Drejtoria e Financés, Drejtoria e Kujdesit
Social, Drejtoria e Hartimit dhe implementimit te projekteve né Bashki, Administrata¢

Bashkisé etj.

3- Té miratojé dy Koordinatorét Bashkiaké té programit (dokumenti bashkangjitur).
4- Ky Vendim hyn né fugi 10-dité pas miratimit né Késhillin Bashkiak.
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